
Page 1 of 4 
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

 

CYLON PLUS 

Patikra Nr.: 3 

Data: 15-02-2010 

Pakeitimai: 24-09-2004 

3000/302202 – 208/342209 

 

KUTTENKEULER GMBH 

Dieselstrasse 10 

D-50996 Koln Germany 

Tel.: (+49) (0)2236-96203-0 Faks.: (+49) (0) 2236-96203-27  

El. Paštas: vertrieb.schmierstoffe@kettenkeuler.com 

Kompanijos skubios pagalbos tel. nr. (+49) (0) 2236-96203-0 nuo 8.00 iki 17.00 val.  

 

1. CHEMINIO MIŠINIO IR BENDROVĖS / ĮMONĖS IDENTIFIKAVIMAS 

Produkto nustatymas  aliejinis/tepalų skystis 

Naudojimas   transporto industrija   

Kompanijos nustatymas  žr. platintojas  

 

1. Rizikos nustatymas 

 

Įkvėpus Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Patekus ant odos Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Patekus į akis Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Prarijus Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra. 

 

2. GALIMI PAVOJAI 

Šis produktas nėra pavojingas, tik turintis kenksmingų sudedamųjų dalių, Direktyva 

1999/45/EG.  

 

  



Page 2 of 4 
 

3. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS 

 

Įkvėpus  Naudojant pagal nurodytas instrukcijas pirmosios pagalbos 

suteikimo nereikia. 

Patekus ant odos Kruopščiai nuplauti muilu ir vandeniu.  

Patekus į akis Kuo skubiau skalauti švariu vandeniu 10-15 min. 

Prarijus  NESUKELTI VĖMINO. Skalauti burną. Kuo skubiau 

kreiptis į gydytoją.  

 

4. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS  

Prevencija  Nerūkyti. 

Gesinimo įranga  Gesinimo puros, sausi chemikalai, anglies dioksidas. 

Speciali procedūra Atsargiai su bet kuria chemine medžiaga ugnies gesinimo 

metu. 

 

5. AVARIJŲ LIKVIDUMO PRIEMONĖS  

Asmeninė apsauga Nerūkyti. 

Po išsiliejimo ar nutekėjimo Ant išlieto ploto gali būti slidu. Palikti išdžiūti arba 

absorbuoti atitinkamomis medžiagomis. Naudoti tinkamas 

šalinimo talpyklas.  

 

6. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 

Bendra  Kad nebūtų atvirų liepsnų. Nerūkyti. 

Sandėliavimas  Laikyti ne aukštesnėje nei 40 laipsnių temp.  

   Sandėliuoti sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje. 

Priežiūra  Plauti rankas vandeniu ir muilu prieš kiekvieną valgį, 

gėrimą, rūkymą ar baigdami darbą. 

Transportavimo temp. Laikyti ne aukštesnėje nei 40 laipsnių temp. 

 

 

7. POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA 

Asmeninė apsauga 

Kvėpavimo apsauga Naudojant pagal nurodytas instrukcijas, tinkamai 

ventiliuojant žalos tikimybės nėra.   

Odos apsauga Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra. 

Akių apsauga:  apsauginiai akiniai.  

Prarijus  Kai naudojate produktą, nevalgyti, negerti, nerūkyti.  

Pramonės higiena  Naudojant pagal nurodytas instrukcijas, tinkamai 

ventiliuojant žalos tikimybės nėra. 

 

  



Page 3 of 4 
 

8. FIZIKINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 

Išvaizda   Aliejinis/tepalų skystis 

Spalva  Raudona 

Kvapas  Aliejinis 

pH vertė  Netaikomas 

Tankis (g/dm3)  868 

Klampumas 40 C0 (mm2/s) 40 

Tirpumas vandenyje Nežymus 

Pliūpsnio laipsnis C0  210 

(ASTM D 92) 

 

9. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS 

Pavojingi skilimo produktai  Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Pavojingos reakcijos Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Pavojingos savybės Naudojant pagal nurodytas instrukcijas žalos tikimybės 

nėra.  

Vengtinos medžiagos Stiprūs oksidai. Rūgščių bazės.  

 

10. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Bandymai su žiurke Nėra duomenų. 

Įkvėpus  Nežymus poveikis esant kambario / normaliai temp. 

Padidėjusi temp. gali sukelti garavimą, rūką ar dūmus ir 

dirginti nosies, gerklės sritį, plaučius.  

Odos toksiškumas  Ilgas ar užsitęsęs kontaktas gali sukelti dirginimą.  

Akių dirginimas  Mažas dirginimas, nesukelia rimtesnės rizikos.  

Prarijus  Maža toksiškumo galimybė.  

 

11. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Tvarumas ir skilimas Netirpsta vandenyje, minimalus skilimas.  

 

12. ATLIEKŲ TVARKYMAS 

Šalinimas  Šalinamos atliekos saugiu būdu remiantis vietos / 

nacionaline tvarka.  

 

13. INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 

Bendra informacija Nereguliuojama. 

 

14. INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 

Simboliai  Nėra. 

R-frazės  Nėra.  

S-frazės  Nėra.  

 



Page 4 of 4 
 

15. KITA INFORMACIJA  

 

Daugiau informacijos Žiūrėti ...* 

Spausdinimo data  15 / 2 / 2010  
 

 

Šio  MSDS turinys ir formatas yra parengtas pagal EEC komisijos direktyvas 

1907/2006//EC. 

ATSAKOMYBĖS VENGIMAS:  Duomenys, pateikti šitame leidinyje yra paimti iš šaltinių, 

kuriuos mes laikome patikimais. Informacijos teisingumas nėra garantuotas. Naudojimo sąlygų, 

sandėliavimo ar utilizavimo mes kontroliuoti negalime, todėl mes nesiimame jokios atsakomybės už 

patirtą žąlą ar nuostolius susijusius su tuo. Šitas leidinys yra skirtas tik šitam produktui ir gali būti 

naudojamas tik su šituo produktu. Jei produktas naudojamas kaip sudėtinė kito produkto dalis, tai 

šio leidinio duomenys neturi prasmės.  


